小諸市長選挙の日程について（お知らせ）

小諸市選挙管理委員会は、本日８月３日に開催した選挙管理委員会において、

令和６年４月１８日に任期満了となる小諸市長選挙の選挙期日を、令和 6 年 4 月７

日（日）と決定したのでお知らせします。

■詳細情報

１ 期 日

（１）「告示日（立候補届出）」   ３月３１日（日）

（２）「投開票日」         ４月 ７日（日）

令和５年（2023 年）８月３日

■問い合わせ先

 小諸市役所 選挙管理委員会事務局 選挙係 担当：土屋和美

 ℡0267-22-1700・（内線 2361） E ﾒｰﾙ・senkan@city.komoro.nagano.jp

その他のイベント・お知らせ情報

komor